Постановление Брянской городской администрации
от 11.10.2022 № 3683-п

Об отмене постановления
Брянской городской администрации
от 12.09.2022 № 3230-п

 В соответствии с частями 8, 9 статьи 175 Жилищного кодекса РФ,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Отменить постановление Брянской городской администрации от
12.09.2022 № 3230-п "О внесении изменения в постановление Брянской
городской администрации от 08.07.2014 № 1824-п "О формировании фонда
капитального ремонта многоквартирных домов г. Брянска на счете
Регионального оператора Брянской области".

Глава администрации                                                                    А.Н. Макаров